

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2022 ROK

Komisja Rewizyjna na podstawie przepisów ustawy o samorządzie powiatowym i Statutu Rady Powiatu, kontroluje działalność Zarządu i powiatowych jednostek organizacyjnych pod względem legalności, gospodarności, rzetelności i celowości oraz zgodności dokumentacji ze stanem faktycznym.

Komisja Rewizyjna realizuje prace kontrolne poprzez powoływane przez Przewodniczącego Komisji Zespoły Kontrolne. Każdorazowo Zespół Kontrolny powołany przez Przewodniczącego wyposażony jest i działa na podstawie upoważnienia, które określa tematykę i zakres kontroli. Komisja Rewizyjna wykonuje i realizuje również inne zadania kontrolne zlecone przez Radę Powiatu w zakresie i formie wskazanej w uchwałach Rady Powiatu zgodnie ze Statutem Powiatu Ostrzeszowskiego oraz zajmuje się opracowaniem stanowisk w sprawach zleconych przez Radę Powiatu.

Posiedzenia Komisja Rewizyjna może odbywać również w trybie doraźnym, które mogą dotyczyć zagadnień i spraw nie objętych rocznym planem pracy Komisji. Komisja Rewizyjna przedkłada bieżące informacje z działalności kontrolnej oraz zgodnie z obowiązkiem wynikającym z § 89 Statutu Powiatu Ostrzeszowskiego składa sprawozdanie roczne ze swojej działalności Radzie Powiatu.

TEMATYKA	UWAGI
<ol style="list-style-type: none">1. Opracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji na 2022 rok.2. Kontrola funkcjonowania Domu Dziecka w Ostrzeszowie.3. Kontrola funkcjonowania Specjalnego Ośrodka Szkolno Wychowawczego w Ostrzeszowie.4. Kontrola funkcjonowania Szkoły Specjalnej w SOSW w Ostrzeszowie.5. Kontrola wycinki drzew realizowana przez Wydział Budownictwa i Środowiska Starostwa Powiatowego w Ostrzeszowie.6. Ustalenie majątku chodnikowego powiatu – Wydział Zarządzania Drogami Powiatowymi..7. Kontrola:<ol style="list-style-type: none">a. rocznego sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Ostrzeszowskiego za 2021 rok,b. sprawozdania finansowego Powiatu Ostrzeszowskiego za 2021 rok,c. analizy mienia komunalnego Powiatu Ostrzeszowskiego.8. Kontrola kosztów szczepień realizowanych w OCZ Sp. z o.o.9. Kontrola zatrudnienia, wynagrodzeń i wydatków w OCZ Sp. z o.o.10. Analiza projektu budżetu Powiatu Ostrzeszowskiego na 2023 rok.	